２７ 福住協 第  号

 平成２８年３月３１日

会 員 各 位

福岡県ゆとりある住まいづくり協議会

 会 長 小川 洋

＜公印省略＞

視察研修会開催について（ご案内）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、標記の件について当協議会主催により下記内容にて開催することとなりました。

つきましては、皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

1. 日 程    平成２８年５月１３日（金）

2. 集合場所   福岡県庁１Fロビー総合案内前

3. 集合時間   午前９時１５分 ※９：３０に出発しますので早めにお集まり下さい。

4. 視察内容   ①東田エコクラブ

（「スマートコミュニティ創造事業」実証エリアの紹介）

②TOTOミュージアム

③東八幡キリスト教会（H２７年度美しいまちづくり建築賞受賞作品）

5. 参加費    無料 ※昼食付き

6. 申 込 み   別紙「視察研修会参加申込書」に必要事項記入の上、

福岡県ゆとりある住まいづくり協議会までFAXでお申込み下さい。

※FAX ０９２－６４３－３７３７

7. 締 切 日   平成２８年４月２０日（水）

●当日スケジュール●

９:30 福岡県庁出発・・・10:30～12:00 東田エコクラブ、新日鉄住金エンジニアリング北九州寮・・・

12:00 昼食・・・13:00～14:30 TOTO ミュージアム・・・15:00～15:30 東八幡キリスト教会・・・

17:00 福岡県庁帰着

視察研修会参加申込書

―FAX 送信用紙―

FAX 番号：０９２－６４３－３７３７

福岡県ゆとりある住まいづくり協議会宛

※締切  平成２８年４ 月２０ 日（水）

参加ご希望の方は、この申込用紙にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

用紙が足りない場合はコピーしてお使い下さい。

※ バス保険加入のため、必ず全ての項目に記入もれのないよう御願いします。

（保険料はこちらで負担します。）

会員名

住所

TEL

参加希望者

ふりがな

氏  名
生 年 月 日

性 別

（どちらかに〇）

電話番号

（当日連絡のとれる携帯番号）

S/H  年 月 日

男・女

S/H  年 月 日

男・女

S/H  年 月 日

男・女

S/H  年 月 日

男・女